
9 O♦ KtlOlX o o v v

KUOLXOOYV908

Smlouva / objednávka číslo 2016/01222/OSR/OBJ

Průvodní list příloh

P R I L O H A

1 / 1 06.09.2016 09-.22-.t9



ProkaStav s.r.o.,
nám. Svobody 21, 789 85 Mohelnice
IČO : 26881039, DIČ : CZ26881039

Telefon : mail:

Zadavatel :
Krajský úřad Olomouckého kraje
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

Datum : 3.8.2016

Věc : Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro realizací stavby na
akci: „Pořízení vybavenípro odborné učebny- modernizace CNC zařízení a 3D zařízení
včetně SW, rekonstrukce nové učebnyprogramovatelných automatů, modernizace konektivity
školy ve vazbě na odbornépředměty“
Projektová dokumentace bude zpracovaná v souladu s předpisem (vyhláškou) č. 230/2012 Sb.

Cenová nabídka na zpracování PD : 240 560,00 KČ bez DPH
DPH 21% : 50 517,60 Kč

Celková cena s DPH:291077,60 Kč

Kalkulace cenové nabídky PD :
Zařazení stavby : Pozemní stavby a pozemní objekty
Honorářová zóna: II.
Předpokládané náklady stavby : 5 868 500,- Kč s DPH

Rozmezí celkového základního honoráře : 7,93 - 9,49 % (zvolený zákl. honorář : 8 %)
(dle výkonového a honorářového řádu CKAIT)

Výkonové fáze: % Kč
1. Příprava zakázky 1 3 880,-
2. Návrh stavby

Doměření objektu
4 15 520,-

3. Vypracování dokumentace k ÚŘ, .. —

4. Vypracování dokumentace pro společné ÚŘ a SP
vč. IČ pro vydání společného ÚR a SP

26 100 880,-

5. Vypracování dokumentace pro RS 24 93 120,-
6. Vypracování podkladů pro výběr dodavatele stavby

(oceněný a neoceněný rozpočet)
7 27 160,-

7. Spolupráce při zadání realizace stavby dodavateli — ■—. .

8. Spolupráce při provádění stavby — —

9. Snoluoráce oři dokončení stavbv — —

Celkový honorář (bez DPH) 62 240 560,-

Správní poplatky za územní rozhodnutí a stavební povolení hradí zadavatel.



Výkonové fáze, které případně nebudou prováděny, budou při vyúčtování zakázky odečteny,
a nebudou fakturovány.

Nabídková cena předpokládá předání podkladů ke všem dotčeným budovám školy (budovy
1,2,3) v datové podobě (formát dwg). Pokud podklady nebudou k dispozici, nebo budou v
neúplné podobě, bude nabídková cena navýšena o doměření objektu a dopracování nutných
chybějících podkladů ke zpracování předmětné projektové dokumentace (rozsah bude
odsouhlasen zadavatelem). *

Definice rozsahu stavebních prací stavebních úprav nutných pro konektivitu školyje
všeobecná, po upřesnění rozsahu těchto prací (zejména stavebních prací, elektrorozvodů a
rozvodů SLP) může dojít k upřesnění nabídkové ceny na základě nových skutečností a
požadavků, které vyplynou z konkretizování požadavků na rozsah prací.

Autorsky dozor : autorský dozor bude účtován samostatně v hodinové sazbě : 420,- KČ/hod
bez DPH.
Rozsah autorského dozoru bude stanoven dle výkonového a honorářového řádu ČKAIT
(příloha č. 2), potřeb stavby a požadavků zadavatele. ,

V Mohelnici 3. 8.2016
Jhg. Zdeněk Nejezchleba
jednatel společnosti


